新 宮 L C 第 １ 号

令和７年３月５日

クラブ員各位

特定非営利活動法人

新宮ライフセービングクラブ

理事長  田原 幸佑

2025 年度新宮 LSC メンバー更新及び保険更新について（通知）

2025 年度新宮 LSC メンバー更新及びスポーツ安全保険更新を下記のとおり行います。2025 年度もよ

り一層のご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

１． LIFESAVERS 登録

①  2025 年度 新宮 LSC への継続加入申請

LIFESAVERS の「所属・登録管理」項目の「継続加入申請」から、新宮ライフセービングクラブ

へ継続加入申請を行ってください。

2025 年 3 月 10 日～3 月 14 日の間に行ってください。

② 資格登録費・選手登録費のお支払い

LIFESAVERS の「支払管理」項目の「支払明細発行」から、資格登録費・選手登録費をお支払い

ください。必ず、保有資格がすべて揃っているかを確認後に、登録・支払いをしてください。保有

資格がすべて揃っていない方は、3 月 15 日以後となってもかまいませんので田原までご相談くだ

さい。

2025 年 3 月 10 日～3 月 14 日の間に支払ってください。（※資格不具合は、遅延可）

２． 新宮 LSC 年会費のお支払い

正会員：4,000 円、または、中高生会員：2,000 円を下記口座へ年会費をお支払いください。

『西日本シティ銀行 須恵支店 (普通)3080384 トクヒ)シングウライフセービングクラブ』

2025 年 3 月 10 日～3 月 14 日の間に支払ってください。

３． その他

① 選手登録が必要な方（登録費が上限額に達している方など）は、選手登録申請（競技者登録）も

忘れずに。

② 審判員登録が必要な方（登録費が上限額に達している方など）は、審判登録も忘れずに。

③ 新宮 LSC メンバーは、全メンバーがスポーツ安全保険に加入しています。

スポーツ安全保険：https://www.sportsanzen.org/hoken/

④ 例年、未完了の確認・再案内等に多大な労力を要しています。ご協力をお願いします。

担当：事務局 田原

https://www.sportsanzen.org/hoken/

登録方法等

１．① 2025 年度 新宮 LSC への継続加入申請

⇓

⇓

⇓

１．② 資格登録費・選手登録費のお支払い

⇓

２．新宮 LSC 年会費のお支払い
西日本シティ銀行 須恵支店 (普通)3080384 トクヒ)シングウライフセービングクラブ

お振込み金額：正会員 4,000 円、中高生会員 2,000 円

上記の１．①と②、２．の３つの作業を 3/14(金)まで

にお願いします。